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Rådgiver/seniorrådgiver (jurist)
Ved Norges Handelshøyskole er det ledig et års vikariat som rådgiver/seniorrådgiver (jurist) ved HR-avdelingen.

Stillingen vil blant annet omfatte:

Ansvar for tyngre saksbehandling på HR området
Yte juridisk bistand til organisasjonen
Ansvar for veiledning og videreutvikling av effektiv og forsvarlig saksbehandling
Rådgivning og lederstøtte til både faglige og administrative ledere
Utforming og vedlikehold av rutiner og retningslinjer
Utforming av politikkdokumenter for høyskolen
Vurdere innsynsbegjæringer

Stillingen kan tillegges nye arbeidsoppgaver etter behov. Stillingen rapporterer til HR-sjef.

Du må kunne sette deg raskt inn i nye rettsfelt og problemstillinger, ha stor arbeidskapasitet, være analytisk og ha evne til å jobbe strukturert - også innenfor
knappe tidsfrister. Videre må du ha evne til å jobbe selvstendig, og samtidig ha gode samarbeidsevner og høy grad av serviceinnstilling.

For stillingen er det krav om juridisk utdanning på masternivå. Videre er det krav om relevant arbeidserfaring og omfattende kjennskap til saksbehandling i
det offentlig. God muntlig og skriftlig fremstillingsevne både på norsk og engelsk er en forutsetning. Erfaring fra universitets- og høyskolesektoren er ønskelig,
men ikke et krav.

Avhengig av kvalifikasjoner og erfaring, vil stillingen bli plassert i kode 1434 rådgiver eller kode 1364 seniorrådgiver. Avlønning etter statens regulativ i hhv ltr.
55 - 62 (kr. 467 700,- - 529 800,-) eller 62 -72 (kr. 529 800,- - 640 700,-) i full stilling.

For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 % som innskudd i Statens pensjonskasse.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og
kjønnssammensetning og rekruttere personer med minoritetsbakgrunn. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke stillingen.

Det gjøres oppmerksom på at opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om søker har bedt om å være unntatt søkerlisten. Søker vil bli orientert om
dette på forhånd.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: HR-sjef Odd Andrew Storetvedt, tlf. 55 95 98 19/mob. 9088 3400, e-post
odd.storetvedt@nhh.no.

Søk stillingen på www.nhh.no/stilling innen 03.08.2015

Tilleggsinformasjon
Arbeidssted:
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